[image: image1.jpg]

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

“Casa de Zenildo Tourinho”

INDICAÇÃO Nº 1.167/2022
Indicamos ao Sr. Deputado Euclides Fernandes, extensivo ao Presidente da EMBASA, Sr. Rogerio Cedraz no sentido de viabilizar a construção de uma E.T.A, no Distrito de Itaibó em Jequié Ba.

Não podemos mais fechar os olhos ou se acomodar com a demora da solução para
que o abastecimento de água na região de Itaibó normalize. Conversando com vários técnicos e especialistas a única maneira de se chegar a uma solução a médio prazo é com a construção da
ETA, não basta mais reservatórios, pois o problema é chegar a água de qualidade as casas dos moradores que ali residem.

Sala das Sessões, 03 de novembro de 2022
RAMON ANDRADE FERNANDES
(RAMON)
Vereador

[image: image1.jpg]

ATENDA-SE               ARQUIVE-SE

Sala das Sessões em:........./........../...........

   ______________________________

ATENDIDO

    Of. n.º______________________

Em: ______/________/___________

_______________________________

_________________________________________________________________________________________________
Câmara Municipal de Jequié - Rua 2 de Julho, 79, Centro – Jequié-BA - CEP: 45.200-270
Portal Modelo: http://jequie.ba.leg.br   | E-mail: camaramunicipaldejequie@jequie.ba.leg.br | contato (073) 3528 8600.